A-A(1:100)

Forb. f/fronttank med Integreret boost f/fyldning

B(1:10)




G@MA PARTS LIST

ITEM| QTY DESCRIPTION Order no.
1 4 |Stalbolt, 16X130MM 005316130
2 4 |Stdlseetbolte, 10X25MM 00571025
3 | 4 |Stdlseetbolte, 10X30MM 00571030
4 4 |Stdlseetbolte, 10X35MM 00571035
5 1 |Stdlseetbolte, 12X50MM 00571250
6 | 8 |Lasemgtrik, M10MM 036810
7 1 |Ldsemgtrik, M12MM 036812
8 4 |L3semgtrik, M16MM 036816
9 4 |Norlock Skiver, M10 ©10,7X16,6X2,5 0401700210
10 | 20 |Facetskive, M10MM 040710
11 | 1 [|Facetskive, M12MM 040712
12 | 8 |Facetskive, M16MM 040716
13 | 2 |Indskruning, Lige 10MMX3/8" Rg 1253756
14 | 1 |Spadeventil DN150, Ebro 30EBO45E150
15 | 2 |Pari-Bénd 2 136-145MM 466025
16 | 2 |Beslag, For Ebro 150 G190000005
17 | 1 |Gaffel F Cylinder, Model 2005 G400001425
18 | 1 |Tank GG-25 G440000001
19 | 1 |Indlgbsplade for boostersystem kpl |G440000165
20 | 1 |Indlgb til bundvognen G440000274
21 | 1 |Vinkel beslag til boostersystem G440000275
22 | 1 |Bgjning sump mod fronttank G440000282
23 | 1 |Cylinder @32/16X150 M. Flange G840000069
24 | 1 |PVC Slange, 5" Superflex Grgn G860000012_1.15
25 | 1 |Pakning for flange oval for 6." G861000003




